
($ 17 z6kona d.

Ztv&eflnji {riet obce Novd Sidla aarck2022
2000 Sb., o rozpodtov!'ch piavidlech rizemich rozpodtri, ve zndni platnlch pYedpist)

Schvflenf
rozpoeet

Rozpodtov6
opatleni

Upravenf
rozpoCet

Plndnik % Plndnik
\1 1' )n ) upravenemu

rozDoCtu

fridal-Dafiovdpliiml 3 45,6 400,00 756780,04 4212 4203 560,24 99,79

IIida 2 - Nedariovd pYiimv 143 100,00 32 000.00 "175'l 140 578,08

TIida 3 - Kapitrilov6 pliimv 0,00 0,00 0,0t 000

Tlida4-Pliiat6dotace 70 500,00 "1138937,74 1.209 437,74 1. 509 437,74 124,80

Piijmy celkem 3 670 000,00 L927 t77,74 5 597 7L7,74 5 853 576.02 104s8

TItda5-BdZn6v'fdaie 3 078 000,00 497 277,74 3 575217,74 3 554 339,88 99,42

TYida 5 - Kaoitdlov6 Wdaie 1292000,00 1. 429 900,0C 2727 900,0C 770770.00 28,29

Vfdaje celkem 4 370 000.00 1927177,74 6 297 717,74 4324/49,88 145,62

Saldo: Pliimy - vfdaie -700 000,00 0,00 -700 000,0c 1.529126,1.4 0,00

Tlida 8 - financov6nl 700 000,00 0,00 700 000,0c -L 529126,74 0

Pfiiat6 uvdrv a priiCkv 0,00 0,00 0,0c 0,00

lp6tkv rivdrri 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond soci6lni 0.00 0,00 o00 0,00 0,00

ProstYedkv minul'fch let 0.0( 0,00 000 0,00 0,00

Financovdnl cellkem 0,00 0,00 -"1529126,1.4

Udaje o ph-rdni rozpoCtu pliim
rozpodtov6 skladby jsou k nal
kter6 vyuZije obec pli investici

a paragrafu tJ,kazu FIN 2 -12

Hospoddlskd Cinnost o
Hospod6lskou dinnost obec

Udaje o hospodaieni s

Ylkazy vypovldajici o hospr

K narueonutr na \JU .

Stav (rdelovfch fondrl a

Fondy obec nevytv6li.

Vy(Ctovdni finanCnich r
vefejn6 (rrovnC

Dotace do rozpottu obce za rc

1. SDV

2. Y olby 2022 - komun6lni

3. Y olby 2022 - prezident
4. Podpora prodejny
5. Zmirndni dopadu darl.plijn
6. INV dotace: Defibril6tor
7. INV dotace: Vr:dovod

Dotace byly derpdnyv soulad

volby byly vraceny zpdt na {rd

ZpnAva o vj'sledku pfezl
Plezkoumdni hospodaleni obr

Kontrolorem povdlenf m iizer
Pli plezkoum6ni hospodaleni
Nebyla proto plijata 26dn6. n6

Vyhotovil ng Srnolikovd

, wfdajt a o dal5iah finantr{ch operacich v pln€n tlendni podle
3dnuti na OU. Pieyis plijmri nad fdaji je zprisoben risporami,

h v ndsledujicim roce (pledevSim vodovod). PIeh-led jednotLir4ich poloZek

k nahl6dnuti na OU,

>rovozuje. Vedker6 provdddn6 dinnosti jsou hlavni Cinnosti obce,

rjetkem a dalSich finanCnich operaci:
leni s majetkem, tj. Rozvaha, Vfk az ziskt a ztrAty a PYiloha jsou

nanCnich aktiv

tahrl ke stetni{nu rozpodtu a ostatnlm rozpoCtfim

2022 dinily celkeqr vdeurd SDV 1209 438

70 500

32000

9 400

75 645

17 893

40 000

970 000

s {rtelem, na kterf byly poskytnuty. Neryderpan6 prostiedky na

poskytovatele dotace.

rumani hospodaleni obce za tok 2022
Novd Sidla za rok 2022 se uskutecnilo dne 20.2.2023 na O(J Novd Sidla

n plezkoum6ni byla povdlena M. giborova a S. Bublovii.

bce Novd Sidla zeirck2022nebyly zjiStdny chyby a nedostatky.

'avnii opatfeni.

Zveiejn6no: vyvdseno dne 20.2.2023

POednqno v zastupitelstvu obce dne:

sejmuto dne: 23.3.2023

zJ.J.ZUZJ

Josef Vit
starosta obce



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

1 
 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Nová Sídla 
 

IČ: 00579581 
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
od 20.02.2023 do 20.02.2023 jako jednorázové přezkoumání 
 
 
Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne  4.1.2023 
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

Jednorázové přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 20.02.2023. 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová 

- kontroloři: 
- Mgr. Simona Bublová 

 
 
 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7. 2022.   

 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni:     Josef Vít - starosta obce 

Ing. Lada Šmolíková - účetní obce 
 

 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

2 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 
2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a 
poskytnutých informací a to dne 20.2.2023.  

 

 
 

A.  Výsledek jednorázového přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 
B.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

3 
 

C.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

  
C.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ..................................  0,04 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  .......................................  2,59 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  .........  0 % 
 

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 
 

Dluh obce Nová Sídla nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

 
 
Nová Sídla dne pondělí 20. února 2023 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na jednorázovém přezkoumání hospodaření – 

za Krajský úřad Pardubického kraje: 
 

Martina Šiborová 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání 
 
 

Mgr. Simona Bublová 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

4 
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke 
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání 
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se 
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému 
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném 
případě stanovit lhůtu delší. 

- nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů, 
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje, 

-  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze. 

 
 
V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC: 

 nehospodařil s majetkem státu,  

 neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,  

 nezastavil movitý a nemovitý majetek,  

 neuzavřel kupní, směnnou smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého 
majetku,  

 neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí 
dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení 
k závazku a smlouvu o sdružení,  

 nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady. 

 neuskutečnil veřejné zakázky / uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu, 
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno. 
 
 
 
 

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl seznámen a obsah tohoto 
návrhu byl projednán se starostou obce Nová Sídla p. Josefem Vítem dne 20.2.2023.  
 
Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nová Sídla o počtu 11 stran 
obdržel starosta obce p. Josef Vít prostřednictvím datové schránky.  

 
 
 

Josef Vít 
…………………………………………. 

starosta obce  
 

…………………………………………. 
podpis starosty obce 

 
  
  



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

5 
 

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu Zveřejněn na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup 

od 8.11.2021 - 9.12.2021. 

Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno starostou obce ze dne 

28.2.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 28.2.2022. 

Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno starostou obce ze dne 

28.2.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 28.2.2022. 

Rozpočtové opatření č. 3 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.3.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.3.2022. 

Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.4.2022. 

Rozpočtové opatření č. 5 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.4.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.4.2022. 

Rozpočtové opatření č. 6 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.5.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.5.2022. 

Rozpočtové opatření č. 7 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.6.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.6.2022. 

Rozpočtové opatření č. 8 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.8.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.8.2022. 

Rozpočtové opatření č. 9 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.8.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.8.2022. 

Rozpočtové opatření č. 10 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.9.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.9.2022. 

Rozpočtové opatření č. 11 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.9.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.9.2022. 

Rozpočtové opatření č. 12 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.9.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.9.2022. 

Rozpočtové opatření č. 13 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.10.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.10.2022. 

Rozpočtové opatření č. 14 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.11.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.11.2022. 

Rozpočtové opatření č. 15 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.11.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

6 
 

internetových stránkách obce dne 30.11.2022. 

Rozpočtové opatření č. 16 bylo schváleno starostou obce ze dne 

30.11.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 30.11.2022. 

Rozpočtové opatření č. 17 bylo schváleno starostou obce ze dne 

31.12.2022. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na 

internetových stránkách obce dne 31.12.2022. 

Všechna rozpočtová opatření byla zanesena do výkazu Fin2-12M ve 

schválené výši. 

Usnesením zastupitelstva obce dne 31.10.2018 byla schválena 

kompetence starostovi obce ke schvalování rozpočtových opatření, 

na zasedání zastupitelstva obce dne 16.6.2021 byla schválena 

kompetence k poslednímu rozpočtovému opatření ke dni 31.12. 

daného roku bez limitu. 

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2022 byl schválen usnesením zastupitelstva obce ze 

dne 9.12.2021 jako schodkový, v příjmové části ve výši 3 670 000,- 

Kč, ve výdajové části ve výši 4 370 000,- Kč, schodek v rozpočtu byl 

vyrovnán financováním na položce 8115 ve výši 700 000,- Kč 

(nevyužité prostředky minulých let). Schválený rozpočet byl zveřejněn 

na internetových stránkách obce dne 9.12.2021  

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 

2-12 M ve schválené výši.  

Střednědobý výhled 

rozpočtu 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce 

i způsobem umožňujícím dálkový přístup od 8.11.2021 - 9.12.2021, 

sestaven na roky 2023 - 2024, schválen usnesením zastupitelstva 

obce ze dne 9.12.2021. Schválený střednědobý výhled rozpočtu byl 

zveřejněn na internetových stránkách obce dne 9.12.2021. 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu obce za rok 2021 byl vyvěšen na úřední 

desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup ve dnech 22.2.2022 - 

24.3.2022, celoroční hospodaření za rok 2021 bylo schváleno 

usnesením zastupitelstva obce ze dne 24.3.2022 výrokem bez 

výhrad. Schválený závěrečný účet za rok 2020 byl zveřejněn na 

24.3.2022. 

Bankovní výpis Bankovní účet vedený u ČNB - účet č. 94-1718591/0710 ze dne 

30.12.2022. 

Bankovní účet vedený u KB, a.s. - účet č. 30826591/0100 ze dne 

31.12.2022. 

Bankovní účet vedený u KB, a.s. - účet č. 43-9749550267/0100 ze 

dne 31.12.2022. 

Zůstatky peněžních prostředků na běžných účtech souhlasí se 

zůstatkem rozvahového účtu 231 ke dni 31.12.2022. 

Dohoda o hmotné 

odpovědnosti 

Dohoda o hmotné odpovědnosti za hodnoty svěřené k vyúčtování ze 

dne 1.1.2022 - za pokladní hotovost. 

Evidence majetku Pro rok 2022 vedena ručně. 

Evidence poplatků Evidence poplatků vedená v roce 2021 v excelové tabulce dle 

jednotlivých poplatníků, předpis zaúčtován dokladem č. 900001 ze 

dne 28.2.2022 zápisem 315/606. 

Faktura Faktura č. 220017 ze dne 15.2.2022 ve výši 23 492,76 Kč - zemní 

práce - datum splatnosti dne 1.3.2022 - předpis účtován na účet 

518/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 22.2.2022 na účet 

321/ § 2212 pol. 5169 ve výši 11 746,38 Kč a na účet 321/ § 3639 pol. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

7 
 

5169 ve výši 11 746,38 Kč. 

Faktura č. 220046 ze dne 22.4.2022 ve výši 33 880,- Kč - územní 

plán III. etapa - datum splatnosti dne 9.5.2022 - předpis účtován na 

účet 041/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 2.5.2022 na 

účet 321/ § 3635 pol. 6119 ve výši 3880,- Kč a bankovním výpisem 

KB dne 5.5.2022 na účet 321/ § 3635 pol. 6119 ve výši 30 000,- Kč. 

Do majetku obce zařazeno dokladem č. 900003 ze dne 31.5.2022 na 

účet 019/041 ve výši 33 880,- Kč. 

Faktura č. 220056 ze dne 13.4.2022 ve výši 78 736,59 Kč - oprav 

cesty v lese 1. etapa - datum splatnosti dne 23.5.2022 - předpis 

účtován na účet 511/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 

17.5.2022 na účet 321/ § 1031 pol. 5171 ve výši 78 736,59 Kč. 

Faktura č. 220078 ze dne 13.6.2022 ve výši 26 374,- Kč - mulčovací 

ústrojí - datum splatnosti dne 27.6.2022 - předpis účtován na účet 

558+501/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 14.6.2022 na 

účet 321/ § 3745 pol. 5137 ve výši 20 760,01 Kč a na účet 321/ § 

3745 pol. 5139 ve výši 5 613,99 Kč. Do majetku obce zařazeno 

dokladem č. 100082 ze dne 14.6.2022 na účet 028/088 ve výši 20 

760,01 Kč. 

Faktura č. 220111 ze dne 1.10.2022 ve výši 50 294,84 Kč - zpevněná 

plocha pod kontejnery - datum splatnosti dne 15.10.2022 - předpis 

účtován na účet 042/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 

4.10.2022 na účet 321/ § 3639 pol. 6121 ve výši 50 294,84 Kč.  

Faktura č. 220123 ze dne 4.10.2022 ve výši 91 039,- Kč - defibrilátor - 

datum splatnosti dne 18.10.2022 - předpis účtován na účet 042/321 - 

uhrazena bankovním výpisem KB dne 14.10.2022 na účet 321/ § 

3599 pol. 6122 ve výši 91 039,- Kč. Do majetku obce zařazeno 

dokladem č. 900008 ze dne 30.11.2022 na účet 022/042 ve výši 

skutečných celkových nákladů 98 299,- Kč. 

Faktura č. 220137 ze dne 8.11.2022 ve výši 235 000,- Kč - 

kontejnerový nosič - datum splatnosti dne 22.11.2022 - předpis 

účtován na účet 042/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 

14.11.2022 na účet 321/ § 3745 pol. 6123 ve výši 235 000,- Kč. Do 

majetku obce zařazeno dokladem č.900008 ze dne 30.11.2022 na 

účet 022/042 ve výši skutečných celkových nákladů 235 700,- Kč. 

Faktura č. 220146 ze dne 25.11.2022 ve výši 231 595,- Kč - 

rekonstrukce vodovodu II. etapa - datum splatnosti dne 9.12.2022 - 

předpis účtován na účet 042/321 - uhrazena bankovním výpisem KB 

dne 6.12.2022 na účet 321/ § 2310 pol. 6121 ve výši 231 595,- Kč.  

Faktura č. 220159 ze dne 19.12.2022 ve výši 70 180,- Kč - kontejner 

na podvozek - datum splatnosti dne 29.12.2022 - předpis účtován na 

účet 558/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 29.12.2022 na 

účet 321/ § 3745 pol. 5137 ve výši 70 180,- Kč. Do majetku obce 

zařazeno dokladem č. 100162 ze dne 29.12.2022 na účet 028/088 ve 

výši 70 180,- Kč. 

Výše uvedené faktury byly vybrány ze zaslané knihy faktur jako 

významné případy byla provedena kontrola splatnosti a účtování 

předpisů a platby, dle výkazu FIN 2-12 M byly výdaje na výše 

uvedené faktury zapracovány do schváleného nebo upraveného 

rozpočtu - byly kryty rozpočtem. 

Hlavní kniha Předložena hlavní kniha analytická za období 12/2022 sestavená v 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

8 
 

programu Triada. 

Inventurní soupis 

majetku a závazků 

Plán inventur na rok 2022 ze dne 1.11.2022, včetně jmenování 

inventarizační komise. Inventarizační zpráva do 30.1.2023. 

Prezenční listina proškolení členů inventarizační komise ze dne 

3.11.2022. 

Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 19.1.2022 se zjištěným 

inventarizačním rozdílem. 

Inventurní soupisy. 

Kniha došlých faktur Za rok 2022 vedena v účetním programu Triada v číselné řadě 

220001 - 220169. 

Kniha odeslaných 

faktur 

Za rok 2022 vedena v účetním programu Triada v číselné řadě 

220001 - 220007. 

Mzdová agenda Pro rok 2022 vedená v programu Triada.  

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce byla schválena 

na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce ze dne 31.10.2018, pro 

rok 2022 beze změn v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., v 

platném znění.  

Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce byla schválena 

usnesením ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 

20.10.2022, v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., v platném 

znění, s platností od 1.11.2022. V případě nastoupení náhradníka na 

uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. V 

případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, bude 

odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Ověřeno na mzdové listy 1 – 12/2022. 

Počet členů zastupitelstva: 7 

Počet obyvatel k 1.1.2018: cca 218 

Počet obyvatel k 1.1.2022: cca 241 

Pokladní doklad Za období 9 - 10/2022 - příjmové pokladní doklady od čísla dokladu 

P22000015 do čísla dokladu P22000018, výdajové pokladní doklady 

od čísla dokladu V22000135 do čísla dokladu V22000178, včetně 

zaúčtování. 

Pokladní kniha 

(deník) 

Pokladní kniha k 31.12.2022 vedená programem Triada. 

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladní knize souhlasil se 

zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 31.12.2022. 

Příloha rozvahy Sestavena k 31.12.2022. 

Rozvaha Sestavena k 31.12.2022. 

Účetní doklad Účetní doklad č. 900001 ze dne 28.2.2022 - proúčtování daně z 

příjmů právnických osob za rok 2021. 

Účetní doklad č. 900004 ze dne 30.6.2022 - přeúčtování výsledku 

hospodaření obce za rok 2021. 

Účtový rozvrh Předložen platný účtový rozvrh pro rok 2022 sestavený v programu 

Triada. 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

Sestavený ke dni 31.12.2022. 

Výkaz zisku a ztráty Sestaven k 31.12.2022. Hospodářský výsledek roku 2021 byl 

přeúčtován na účet 432. 

Darovací smlouvy Darovací smlouva ze dne 21.3.2022 na finanční dar ve výši 5 000,- Kč 

obdarovaným Sociálním službám Česká Třebová na úhradu 

provozních výdajů v zařízení Týdenní stacionář.  

Darovací smlouva ze dne 27.5.2022 na finanční dar SH ČMS - Sbor 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

9 
 

dobrovolných hasičů Nová Sídla na finanční dar ve výši 5000,- Kč na 

pořádání okrskové hasičské soutěže. Dar byla schválen na zasedání 

zastupitelstva obce dne  26.5.2022. 

Darovací smlouva ze dne 10.11.2022  na finanční dar ve výši 75 000,- 

Kč na služby účetní a provoz prodejny v obci. Tento dar byla schválen 

usnesením zastupitelstva obce dne 3.11.2022.  

Dohody o provedení 

práce 

Dohoda o provedení práce ze dne 1.1.2022 - pokladní. 

Dohoda o provedení práce ze dne 1.1.2022 - vedení účetnictví. 

Dohoda o provedení práce ze dne 3.1.2022 - odborné poradenství. 

Dohoda o provedení práce ze dne 1.9.2022 - úklid volební místnosti. 

Dohoda o provedení práce ze dne 1.9.2022 - roznos a kompletace 

volebních lístků. 

Pracovní smlouvy 

včetně platových 

výměrů 

Pracovní smlouva ze dne 30.12.2020 uzavřená na dobu neurčitou, 

včetně platového výměru ze dne 1.9.2022 - v souladu s nařízením 

vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění. 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Dokontrolování z roku 2021: 

Investiční dotace z PK na "Vodovod Nová Sídla - I. etapa" (pol. 4222). 

Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace evidenční číslo 

OŽPZ/21/73874 ze dne 30.8.2021 byla poskytnuta dotace ve výši 970 

000,- Kč. Vyúčtování realizované akce předložit poskytovateli 

nejpozději do 31.12.2022, vyúčtováno dne 11.7.2022, dle 

předložených dokladů čerpáno v plné výši. Přijetí dotace bylo 

schváleno usnesením zastupitelstva obce ze dne 20.7.2021. K 

vyúčtování předložena faktura č. 210177 ze dne 30.11.2021 ve výši 1 

928 018,- Kč - datum splatnosti dne 4.1.2022 - předpis účtován na 

účet 042/321 - uhrazena bankovním výpisem KB dne 29.12.2021 na 

účet 321/ § 2310 pol. 6121 ve výši 1 928 018,- Kč. 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Neinvestiční dotace z Programu obnovy venkova na akci "Podpora 

prodejny Nová Sídla" (pol. 4122). Na základě Smlouvy o poskytnutí 

dotace z Programu obnovy venkova evidenční číslo OŽPZ/22/22643 

ze dne 11.7.2022 byla poskytnuta dotace ve výši 75 645,- Kč. 

Podmínkou poskytnutí dotace je, že poskytovateli bylo v řádném 

termínu do 31.1.2022 předloženo vyúčtování akce v souladu se 

Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje v rámci Programu obnovy venkova. Přijetí dotace 

bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce ze dne 26.5.2022.  

 

Investiční dotace z Programu "AED" (Automatizovaný externí 

defibrilátor) na pořízení automatizovaného externího defibrilátoru 

včetně příslušenství (pol. 4222). Na základě Smlouvy o poskytnutí 

dotace evidenční číslo OZ/22/23476 ze dne 19.8.2022 byla 

poskytnuta dotace ve výši max. 50% ze skutečných celkových 

nákladů, maximálně však 40 000,- Kč. Vyúčtování realizované akce 

předložit poskytovateli nejpozději do 31.10.2022. Přijetí dotace bylo 

schváleno usnesením zastupitelstva obce ze dne 18.8.2022. 

Vyúčtování předloženo dne 30.10.2022, předložena faktura č. 220123 

ze dne 4.10.2022 ve výši 91 039,- Kč - defibrilátor - datum splatnosti 

dne 18.10.2022 - předpis účtován na účet 042/321 - uhrazena 

bankovním výpisem KB dne 14.10.2022 na účet 321/ § 3599 pol. 

6122 ve výši 91 039,- Kč. Do majetku obce zařazeno dokladem č. 

900008 ze dne 30.11.2022, zápisem 022/042.  Dotace čerpána v plné 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

10 
 

výši. 

Investiční dotace z rozpočtových prostředků PK na akci "Vodovod 

Nová Sídla - I. etapa" (pol. 4222). Na základě Smlouvy o poskytnutí 

dotace evidenční číslo OŽPZ/22/23577 ze dne 7.9.2022 byla 

poskytnuta dotace ve výši 970 000,- Kč. Přijetí dotace bylo schváleno 

na zasedání zastupitelstva obce dne 18.8.2022. Vyúčtování 

realizované akce předložit nejpozději do 31.12.2023. Do data kontroly 

nebyla dotace vyúčtována. 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím 

v souvislosti s konáním Volby prezidenta české republiky(pol. 4111, 

ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze 

dne 10.11.2022 bylo přiznáno 9 400,- Kč. Provedena kontrola úpravy 

rozpočtu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M - pol. 

4111 a OdPa 6118. Dle předložených dokladů čerpáno ve výši 279,- 

Kč. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné. Nevyčerpané finanční 

prostředky ve výši 9 121,- Kč byly vráceny dne 8.2.2023. Konečné 

vyúčtování ze dne 5.2.2023, odesláno DS dne 7.2.2023. 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím 

v souvislosti s konáním voleb do Zastupitelstev obcí (pol. 4111, ÚZ 

98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-37 – 

oprava č. 2 ze dne 30.8.2022 bylo přiznáno 32 000,- Kč. Provedena 

kontrola úpravy rozpočtu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu 

Fin 2-12 M - pol. 4111 a OdPa 6115. Dle předložených dokladů 

čerpáno ve výši 25 795,47 Kč. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné. 

Nevyčerpané finanční prostředky ve výši 6 204,53 Kč byly vráceny 

dne 8.2.2023 bankou ČNB. Konečné vyúčtování ze dne 23.1.2023, 

odesláno DS dne 7.2.2023.  

Smlouvy nájemní Nájemní smlouva ze dne 5.6.2022 na pronájem pozemků p.č. 319/4, 

p.č. 317/14, p.č. 421/2, p.č. 372/5 a p.č. 421/4 na dobu určitou do 

31.12.2031. Doložka dle zákona o obcích: záměr pronájmu pozemků 

byl zveřejněn v zákonném termínu od 9.5.2022, pronájem byla 

schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 26.5.2022. Nájemné 

platit vždy do 31.1. daného roku. Nájemné za rok 2022 zaplatit do 

30.6.2022. Nájemné ve výši 2 159,- Kč bylo zaplaceno dne 6.6.2022, 

zaúčtováno dokladem 100078 zápisem 231 par. 3639 pol. 2131/311, 

předpis zápisem 311/603. 

Vnitřní předpis a 

směrnice 

Směrnice č. 1 k finanční kontrole. 

Směrnice č. 2 oběh účetních dokladů. 

Směrnice č. 3 o způsobu účtování a evidenci drobného dlouhodobého 

nehmotného a drobného dlouhodobého hmotného majetku. 

Směrnice č. 4 o poskytování cestovních náhrad. 

Směrnice č. 5 účtový rozvrh. 

Směrnice č. 6 systém zpracování účetnictví. 

Směrnice č. 7 časové rozlišování. 

Směrnice č. 8 opravné položky k pohledávkám. 

Směrnice č. 9 účtování na podrozvahových účtech. 

Směrnice č. 10 vnitřní norma o inventarizaci. 

Směrnice č. 11 odepisování majetku - odpisový plán. 

Směrnice č. 12 přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou 

hodnotou. 

Směrnice č. 13 o schvalování účetní závěrky. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

11 
 

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

Zápis včetně usnesení ze dne 9.12.2021 - rozpočet na rok 2022, 

střednědobý výhled rozpočtu. 

Zápis včetně usnesení ze dne 20.1.2022 - finanční dary. 

Zápis včetně usnesení ze dne 24.2.2022 - nový územní plán, finanční 

dary. 

Zápis včetně usnesení ze dne 24.3.2022 - schválení účetní závěrky a 

závěrečného účtu, nákup motorové stříkačky. 

Zápis včetně usnesení ze dne 26.5.2022 - smlouva o zřízení věcného 

břemene, finanční dary, dotace na prodejnu PK, pronájem pozemku. 

Zápis včetně usnesení ze dne 7.7.2022 - prodej části pozemku, koupě 

defibrilátoru. 

Zápis včetně usnesení ze dne 18.8.2022 - dotace PK, mimořádný 

příspěvek mikroregionu. 

Zápis včetně usnesení ze dne 20.10.2022 - ustavující zasedání.  

Zápis včetně usnesení ze dne 3.11.2022 - příspěvek na provoz 

prodejny, koupě kontejnerového nosiče, DPP s členem zastupitelstva, 

pravomoc starostovi ke schvalování rozpočtových opatření.  

Zápis včetně usnesení ze dne 15.12.2022 - rozpočet obce  a 

střednědobý výhled rozpočtu, OZV. 

Finanční výbor Zápis č. 1/2022 finančního výboru ze dne 12.9.2022 - kontrola 

finanční hotovosti pokladny k 31.8.2022, kontrola zůstatků bankovních 

účtů k 31.8.2022, kontrola účtovacích dokladů č. 100001 - 100109, 

kontrola účtovacích dokladů za nákup DHM. 

Zápis č. 2/2022 finančního výboru ze dne 31.12.2022 - kontrola 

finanční hotovosti pokladny k 31.12.2022, kontrola zůstatků 

bankovních účtů k 31.12.2022, kontrola účtovacích dokladů č. 100109 

- 100164. 

Kontrolní výbor Zápis č. 1/2022 ze zasedání kontrolního výboru ze dne 31.8.2022 - 

kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce za období leden - srpen 

roku 2022, kontrola uzavřených smluv za období leden - srpen roku 

2022. 

Zápis č. 2/2022 ze zasedání kontrolního výboru ze dne 20.12.2022 - 

kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce za období říjen - 

prosinec roku 2022, kontrola uzavřených smluv za období říjen - 

prosinec roku 2022, kontrola obecně závazných vyhlášek. 

Obecně závazné 

vyhlášky 

OZV č. 1/2019 o místním poplatku ze psů - ve fin na položce 1341. 

OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství - ve fin na položce 1345. Tato vyhláška nabývá účinnosti 

dne 1.1.2022. Schválena usnesením zastupitelstva obce ze dne 

13.10.2021. Zveřejněna na úřední desce od 25.11.2021 do 

13.12.2021. 

Přiznání DPPO Přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2021 předloženo. 

Daň ve výši 13 680,- Kč odpovídá zůstatku účtu 591 ve výkazu zisku 

a ztráty k 31.12.2021, ve výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2022 odpovídá 

zůstatku pol. 1122 v příjmech a par. 6399, pol. 5365 ve výdajích. 

Účetní závěrka Účetní závěrka za rok 2021 byla schválena na zasedání 

zastupitelstva obce dne 24.3.2022. Předložen protokol o schvalování 

účetní závěrky. 

 
 
 



oddíl I. / 1

1031 **** 50 000,00 18 641,0050 000,00

1031 50 000,00 18 641,002111 50 000,00

1031

0000 **** 3 526 900,00 5 412 997,945 422 017,74

0000 0,00 1 010 000,004222 1 010 000,00

0000 0,00 75 645,004122 75 645,00

0000 70 500,00 70 500,004112 70 500,00

0000 0,00 53 292,744111 53 292,74

0000 300 000,00 350 059,451511 351 000,00

0000 0,00 20,471382 100,00

0000 20 000,00 28 698,381381 28 900,00

0000 1 000,00 600,001361 1 000,00

0000 146 000,00 142 600,001345 146 000,00

0000 4 000,00 3 798,001341 4 000,00

0000 0,00 79,201335 1 000,00

0000 0,00 5 751,391334 6 000,00

0000 1 761 300,00 2 024 756,561211 2 025 300,00

0000 0,00 13 680,001122 13 680,00

0000 628 400,00 892 703,831121 893 400,00

0000 84 100,00 117 969,241113 118 000,00

0000 21 400,00 53 074,241112 54 000,00

0000 490 200,00 569 769,441111 570 200,00

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2022 12 00579581

Rok Měsíc IČ:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2022

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv

Pěstební činnost

Investiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 
rámci souhrnného dotačního vztahu

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu

Příjem z daně z nemovitých věcí

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 
z technických her

Příjem ze správních poplatků

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního 
zákona

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu 
zemědělského půdního fondu

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z daně z příjmů právnických osob v 
případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou 
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 
poplatníky

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Obec Nová Sídla, Nová Sídla 78



oddíl I. / 2

Celkem 3 670 000,00 5 597 117,74 5 853 576,02

6330 **** 0,00 300 000,000,00

6330 0,00 300 000,004134 0,00

6330

6310 **** 1 100,00 895,161 100,00

6310 1 100,00 895,162141 1 100,00

6310

5512 **** 0,00 10 000,0010 000,00

5512 0,00 10 000,002321 10 000,00

5512

3725 **** 50 000,00 48 216,5050 000,00

3725 50 000,00 48 216,502324 50 000,00

3725

3639 **** 36 000,00 57 425,4258 000,00

3639 36 000,00 53 425,422131 54 000,00

3639 0,00 4 000,002119 4 000,00

3639

2141 **** 6 000,00 5 400,006 000,00

2141 6 000,00 5 400,002132 6 000,00

2141

I. Rozpočtové příjmy

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Text

Převody z rozpočtových účtů

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Požární ochrana - dobrovolná část

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí

Vnitřní obchod



oddíl II. / 1

3111 **** 106 000,00 146 381,80147 200,00

3111 100 000,00 142 218,805321 143 000,00

3111 6 000,00 4 163,005169 4 200,00

3111

2341 **** 0,00 52 877,0054 000,00

2341 0,00 52 877,006121 54 000,00

2341

2333 **** 200 000,00 0,000,00

2333 200 000,00 0,005171 0,00

2333

2310 **** 1 000 000,00 246 574,002 127 800,00

2310 1 000 000,00 241 574,006121 2 122 800,00

2310 0,00 5 000,005169 5 000,00

2310

2219 **** 0,00 998,411 000,00

2219 0,00 998,415139 1 000,00

2219

2212 **** 350 000,00 51 413,2851 700,00

2212 350 000,00 26 641,305171 26 700,00

2212 0,00 15 981,385169 16 000,00

2212 0,00 741,005156 800,00

2212 0,00 8 049,605139 8 200,00

2212

2141 **** 126 500,00 105 315,13123 900,00

2141 80 000,00 75 000,005212 80 000,00

2141 5 000,00 0,005171 0,00

2141 0,00 560,005169 600,00

2141 20 000,00 13 093,335154 20 000,00

2141 10 500,00 7 867,805153 10 500,00

2141 1 000,00 2 737,005139 2 800,00

2141 10 000,00 6 057,005137 10 000,00

2141

1031 **** 50 000,00 340 923,76342 900,00

1031 0,00 236 837,225171 238 000,00

1031 50 000,00 95 108,555169 95 500,00

1031 0,00 1 182,005156 1 500,00

1031 0,00 7 795,995139 7 900,00

1031

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Neinvestiční transfery obcím

Nákup ostatních služeb

Mateřské školy

Stavby

Vodní díla v zemědělské krajině

Opravy a udržování

Úpravy drobných vodních toků

Stavby

Nákup ostatních služeb

Pitná voda

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Silnice

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 
fyzickým osobám

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Plyn

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vnitřní obchod

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pěstební činnost



oddíl II. / 2

3631 70 000,00 38 884,105154 70 000,00

3631 5 000,00 3 288,005139 5 000,00

3631 5 000,00 0,005137 5 000,00

3631 30 000,00 11 500,005021 30 000,00

3631

3599 **** 0,00 98 299,00131 100,00

3599 0,00 98 299,006122 131 100,00

3599

3421 **** 45 000,00 12 332,0045 000,00

3421 10 000,00 2 830,005175 10 000,00

3421 15 000,00 2 800,005169 15 000,00

3421 20 000,00 6 702,005139 20 000,00

3421

3399 **** 12 000,00 27 584,0027 600,00

3399 12 000,00 27 584,005194 27 600,00

3399

3341 **** 0,00 3 763,003 800,00

3341 0,00 3 763,005171 3 800,00

3341

3326 **** 2 000,00 2 250,003 300,00

3326 0,00 900,005175 900,00

3326 0,00 350,005139 400,00

3326 2 000,00 1 000,005021 2 000,00

3326

3319 **** 15 000,00 17 500,0017 500,00

3319 15 000,00 17 500,005021 17 500,00

3319

3314 **** 34 000,00 21 990,5034 000,00

3314 2 000,00 488,005339 2 000,00

3314 1 000,00 0,005175 1 000,00

3314 1 000,00 282,005173 1 000,00

3314 10 000,00 2 563,005139 10 000,00

3314 5 000,00 3 657,505137 5 000,00

3314 15 000,00 15 000,005021 15 000,00

3314

3113 **** 28 000,00 8 636,0010 000,00

3113 18 000,00 0,005321 0,00

3113 10 000,00 8 636,005169 10 000,00

3113

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní osobní výdaje

Veřejné osvětlení

Stroje, přístroje a zařízení

Ostatní činnost ve zdravotnictví

Pohoštění

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Využití volného času dětí a mládeže

Výdaje na věcné dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Opravy a udržování

Rozhlas a televize

Pohoštění

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí

Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

Pohoštění

Cestovné

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní osobní výdaje

Činnosti knihovnické

Neinvestiční transfery obcím

Nákup ostatních služeb

Základní školy



oddíl II. / 3

3745 242 000,00 240 920,006123 277 300,00

3745 0,00 11 000,005329 11 000,00

3745 0,00 660,005171 1 000,00

3745 0,00 14 900,805169 15 000,00

3745 0,00 683,005163 700,00

3745 15 000,00 26 640,005156 26 700,00

3745 10 000,00 91 402,735139 91 900,00

3745 0,00 156 814,015137 157 000,00

3745 0,00 1 228,005132 2 000,00

3745 20 000,00 10 000,005021 10 000,00

3745

3723 **** 50 000,00 66 944,0067 000,00

3723 50 000,00 66 944,005169 67 000,00

3723

3722 **** 144 000,00 147 316,00148 800,00

3722 140 000,00 144 768,005169 144 800,00

3722 4 000,00 2 548,005139 4 000,00

3722

3721 **** 20 000,00 8 356,0020 000,00

3721 20 000,00 8 356,005169 20 000,00

3721

3639 **** 442 000,00 671 509,84684 500,00

3639 0,00 88 040,006121 88 100,00

3639 18 000,00 20 275,025499 20 300,00

3639 0,00 46 285,005329 46 300,00

3639 3 000,00 8 092,305173 8 100,00

3639 0,00 11 746,385169 12 000,00

3639 0,00 63 675,145139 63 800,00

3639 0,00 4 307,005137 4 400,00

3639 10 000,00 0,005132 7 600,00

3639 27 000,00 28 865,005032 28 900,00

3639 84 000,00 79 536,005031 84 000,00

3639 300 000,00 320 688,005011 321 000,00

3639

3635 **** 0,00 33 880,0034 000,00

3635 0,00 33 880,006119 34 000,00

3635

3631 **** 160 000,00 68 192,10124 600,00

3631 50 000,00 14 520,006121 14 600,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Dopravní prostředky

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 
úrovně

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Služby peněžních ústavů

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochranné pomůcky

Ostatní osobní výdaje

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Stavby

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 
úrovně

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ochranné pomůcky

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Územní plánování

Stavby



oddíl II. / 4

6115 0,00 418,005173 3 000,00

6115 0,00 3 790,005139 4 000,00

6115 0,00 1 930,835039 2 000,00

6115 0,00 12 778,005021 13 000,00

6115 0,00 5 678,645019 6 000,00

6115

6112 **** 495 000,00 465 689,92497 200,00

6112 0,00 536,005039 600,00

6112 45 000,00 38 474,005032 45 000,00

6112 450 000,00 425 098,005023 450 000,00

6112 0,00 1 581,925019 1 600,00

6112

5512 **** 88 000,00 216 845,84228 692,74

5512 0,00 5 000,005222 5 000,00

5512 0,00 4 289,005194 5 000,00

5512 0,00 2 848,005173 3 000,00

5512 10 000,00 17 481,005171 17 500,00

5512 10 000,00 7 417,605169 10 000,00

5512 16 000,00 20 106,005163 20 200,00

5512 20 000,00 22 156,005156 22 300,00

5512 0,00 19 858,035154 19 900,00

5512 10 000,00 30 258,445153 30 300,00

5512 2 000,00 0,005151 2 000,00

5512 20 000,00 20 326,525139 25 000,00

5512 0,00 52 229,255137 52 792,74

5512 0,00 2 078,005134 2 800,00

5512 0,00 808,005039 900,00

5512 0,00 9 600,005021 9 600,00

5512 0,00 2 390,005019 2 400,00

5512

5213 **** 5 000,00 0,005 000,00

5213 5 000,00 0,005903 5 000,00

5213

4351 **** 5 000,00 0,005 000,00

4351 5 000,00 0,005339 5 000,00

4351

3900 **** 1 000,00 6 000,006 000,00

3900 1 000,00 6 000,005222 6 000,00

3900

3745 **** 287 000,00 554 248,54592 600,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Cestovné

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Ostatní osobní výdaje

Ostatní platy

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Ostatní platy

Zastupitelstva obcí

Neinvestiční transfery spolkům

Výdaje na věcné dary

Cestovné

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Služby peněžních ústavů

Pohonné hmoty a maziva

Elektrická energie

Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 
pomůcek

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Ostatní osobní výdaje

Ostatní platy

Požární ochrana - dobrovolná část

Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby



oddíl II. / 5

6399 0,00 13 680,005365 13 680,00

6399

6330 **** 0,00 300 000,000,00

6330 0,00 300 000,005345 0,00

6330

6320 **** 13 000,00 0,004 000,00

6320 3 000,00 0,005169 3 000,00

6320 10 000,00 0,005163 1 000,00

6320

6310 **** 5 000,00 2 260,205 000,00

6310 5 000,00 2 260,205163 5 000,00

6310

6171 **** 686 500,00 576 621,09668 545,00

6171 0,00 5 800,005329 5 800,00

6171 13 000,00 9 646,005321 13 000,00

6171 20 000,00 11 935,665229 20 000,00

6171 10 000,00 8 936,005175 10 000,00

6171 3 000,00 2 686,005173 3 000,00

6171 103 000,00 22 556,395171 23 000,00

6171 103 000,00 98 333,015169 98 545,00

6171 25 000,00 5 225,005168 25 000,00

6171 0,00 8 937,005163 9 200,00

6171 30 000,00 33 180,065162 33 700,00

6171 5 000,00 1 222,005161 5 000,00

6171 20 000,00 1 523,005156 20 000,00

6171 15 000,00 14 081,435154 15 000,00

6171 35 000,00 2 648,815153 35 000,00

6171 2 000,00 655,005151 2 000,00

6171 40 000,00 74 248,015139 74 300,00

6171 50 000,00 66 257,725137 66 700,00

6171 12 500,00 1 312,005038 1 800,00

6171 200 000,00 207 438,005021 207 500,00

6171

6118 **** 0,00 279,009 700,00

6118 0,00 279,005173 300,00

6118 0,00 0,005139 9 400,00

6118

6115 **** 0,00 25 795,4732 000,00

6115 0,00 1 200,005175 4 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Ostatní finanční operace

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Nákup ostatních služeb

Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným osobám

Pohoštění

Cestovné

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Zpracování dat a služby související s informačními a 
komunikačními technologiemi

Služby peněžních ústavů

Služby elektronických komunikací

Poštovní služby

Pohonné hmoty a maziva

Elektrická energie

Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání

Ostatní osobní výdaje

Činnost místní správy

Cestovné

Nákup materiálu jinde nezařazený

Volba prezidenta republiky

Pohoštění



oddíl II. / 6

Celkem 4 370 000,00 6 297 117,74 4 324 449,88

6402 **** 0,00 29 994,0030 000,00

6402 0,00 29 994,005366 30 000,00

6402

6399 **** 0,00 13 680,0013 680,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený

rozpočet

Výsledek od

počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet

po změnách

2

Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a 
obcemi

Finanční vypořádání



oddíl III. / 1

8000 700 000,00 -1 529 126,14700 000,00

8905 0,00 0,000,00

8902 0,00 0,000,00

8901 0,00 -99 183,000,00

8228 0,00 0,000,00

8227 0,00 0,000,00

8225 0,00 0,000,00

8224 0,00 0,000,00

8223 0,00 0,000,00

8222 0,00 0,000,00

8221 0,00 0,000,00

8218 0,00 0,000,00

8217 0,00 0,000,00

8215 0,00 0,000,00

8214 0,00 0,000,00

8213 0,00 0,000,00

8212 0,00 0,000,00

8211 0,00 0,000,00

8128 0,00 0,000,00

8127 0,00 0,000,00

8125 0,00 0,000,00

8124 0,00 0,000,00

8123 0,00 0,000,00

8122 0,00 0,000,00

8121 0,00 0,000,00

8118 0,00 0,000,00

8117 0,00 0,000,00

8115 700 000,00 -1 429 943,14700 000,00

8114 0,00 0,000,00

8113 0,00 0,000,00

8112 0,00 0,000,00

8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

Financování (součet za třídu 8)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 
státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových 
účtech (+/-)

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky 
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru  
(+/-)

Opravné položky k peněžním operacím

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na 
bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních 
dlouhodobých úvěrů

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování ze zahraničí

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na 
bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech kromě změn stavů účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl IV. / 1

4310 0,00 0,000,00

4306 0,00 0,000,00

4305 0,00 0,000,00

4300 0,00 300 000,000,00

4290 0,00 0,000,00

4281 0,00 0,000,00

4280 0,00 63 085,0063 100,00

4270 0,00 0,000,00

4260 131 000,00 151 864,80156 000,00

4250 0,00 300 000,000,00

4240 4 370 000,00 4 324 449,886 297 117,74

4220 1 292 000,00 770 110,002 721 900,00

4210 3 078 000,00 3 554 339,883 575 217,74

4200 3 670 000,00 5 553 576,025 597 117,74

4194 0,00 0,000,00

4193 0,00 0,000,00

4192 0,00 0,000,00

4191 0,00 0,000,00

4182 0,00 0,000,00

4190 0,00 0,000,00

4180 0,00 1 010 000,001 010 000,00

4170 0,00 0,000,00

4150 0,00 0,000,00

4146 0,00 0,000,00

4145 0,00 0,000,00

4140 0,00 300 000,000,00

4130 0,00 0,000,00

4120 0,00 0,000,00

4110 0,00 75 645,0075 645,00

4100 0,00 0,000,00

4090 0,00 0,000,00

4080 0,00 0,000,00

4070 0,00 0,000,00

4062 0,00 0,000,00

4061 0,00 0,000,00

4060 0,00 300 000,000,00

4050 3 670 000,00 5 853 576,025 597 117,74

4040 70 500,00 1 509 437,741 209 437,74

4030 0,00 0,000,00

4020 143 100,00 140 578,08175 100,00

4010 3 456 400,00 4 203 560,204 212 580,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5344 - Převody vlastním rezervním fondům 
územních rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 
krajů

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 
rozpočtů územní úrovně

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5321 - Neinvestiční transfery obcím

Konsolidace výdajů

Výdaje celkem

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Třída 5 - Běžné výdaje

Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných 
než OSS)

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 
rozpočtů územní úrovně

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Konsolidace příjmů

Příjmy celkem

Třída 4 - Přijaté transfery

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4470 700 000,00 -1 529 126,14700 000,00

4460 0,00 0,000,00

4450 700 000,00 -1 529 126,14700 000,00

4440 -700 000,00 1 529 126,14-700 000,00

4430 4 370 000,00 4 024 449,886 297 117,74

4424 0,00 0,000,00

4423 0,00 0,000,00

4422 0,00 0,000,00

4421 0,00 0,000,00

4420 0,00 0,000,00

4410 0,00 0,000,00

4400 0,00 0,000,00

4381 0,00 0,000,00

4380 0,00 0,000,00

4370 0,00 0,000,00

4360 0,00 0,000,00

4350 0,00 0,000,00

4340 0,00 0,000,00

4330 0,00 0,000,00

4322 0,00 0,000,00

4321 0,00 29 994,0030 000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

Financování celkem po konsolidaci

Konsolidace financování

Třída 8 - Financování

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 
rozpočtům místní úrovně

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

6342 - Investiční transfery krajům

6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi



oddíl VI. / 1

6040 0,00 0,000,00

6030 7 701 770,53 -1 429 943,149 131 713,67

6020 0,00 0,000,00

6010 7 701 770,53 -1 429 943,149 131 713,67

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62

Pokladna

Běžné účty celkem

Běžné účty fondů ÚSC

Základní běžný účet ÚSC



oddíl VII. / 1

7350 0,00 0,004229 0,00

7340 0,00 0,004222 0,00

7330 0,00 0,004221 0,00

7320 0,00 0,004129 0,00

7310 0,00 0,004122 0,00

7300 0,00 0,004121 0,00

7292 0,00 0,002226 0,00

7291 0,00 0,002223 0,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

7260 0,00 0,006449 0,00

7250 0,00 0,006441 0,00

7240 0,00 0,005649 0,00

7230 0,00 0,005641 0,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

7210 0,00 0,006349 0,00

7200 0,00 0,006341 0,00

7192 0,00 0,005367 0,00

7190 0,00 0,005329 0,00

7180 0,00 0,005321 0,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

7160 0,00 0,002449 0,00

7150 0,00 0,002441 0,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

7130 0,00 0,004229 0,00

7120 0,00 0,004221 0,00

7110 0,00 0,004129 0,00

7100 0,00 0,004121 0,00

7092 0,00 0,002226 0,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní Investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

Osatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

Splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

Ostatní investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje



oddíl VII. / 2

7530 0,00 0,006449 0,00

7520 0,00 0,006442 0,00

7510 0,00 0,006441 0,00

7500 0,00 0,005649 0,00

7490 0,00 0,005642 0,00

7480 0,00 0,005641 0,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

7460 0,00 0,006349 0,00

7450 0,00 0,006342 0,00

7440 0,00 0,006341 0,00

7432 0,00 0,005367 0,00

7431 0,00 0,005366 0,00

7430 0,00 0,005329 0,00

7420 0,00 0,005323 0,00

7410 0,00 0,005321 0,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

7390 0,00 0,002449 0,00

7380 0,00 0,002442 0,00

7370 0,00 0,002441 0,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery krajům

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery krajům

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od 
veřejných rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje



oddíl IX. / 1

53 292,74CELKEM 29 068,47 24 224,27

32 000,00 25 795,47 6 204,5398187 celkem

6115 5175 1 200,0098187

6115 5173 418,0098187

6115 5139 3 790,0098187

6115 5039 1 930,8398187

6115 5021 12 778,0098187

4111 32 000,00 6115 5019 5 678,6498187

0,00 2 994,00 -2 994,0098071 celkem

6402 5366 2 994,0098071

11 892,74 0,00 11 892,7498043 celkem

4111 11 892,7498043

9 400,00 279,00 9 121,0098008 celkem

4111 9 400,00 6118 5173 279,0098008

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (příjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
počátku roku

Výsledek od 
počátku roku

Paragraf na  
straně výdajů

Položka na   
straně výdajů Rozdíl



oddíl X.a / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
počátku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo 
celorepublikového významu



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
počátku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka


		2023-02-22T09:48:20+0100


		2023-02-22T09:51:58+0100


		2023-02-27T21:28:53+0100
	Josef Vít




